АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 14 июня 2019 года                        № 35-ра

Об окончании отопительного сезона

2018–2019 годов на территории

городского поселения Угольные

Копи

 Руководствуясь пунктом 11.7 Правил технической эксплуатации

тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Минэнерго РФ от 24

марта 2003 года № 115, учитывая, что в течении пяти суток среднесуточная

температура наружного воздуха +8ºС и выше,

1. Установить окончание отопительного сезона 2018 – 2019 годов

на территории городского поселения Угольные Копи с 00 часов 00 минут 17

июня 2019 года.

2. Рекомендовать: Государственному предприятию Чукотского

автономного округа «Чукоткоммунхоз», Жилищно-эксплуатационному

(коммунальному) отделу №5 филиала ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России

по ВВО и Жилищно-эксплуатационному (коммунальному) отделу №12

филиала ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (по ВКС) произвести

консервацию водогрейных котлов и вспомогательного оборудования

котельных.

3. Рекомендовать: Управляющим компаниям ООО

«ЧукотЖилСервис-Угольные Копи», ООО «ЖилДом» произвести

консервацию внутридомовых инженерных систем отопления жилых домов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                                          В.И. Костич